



Pellaxturnering 2008

Tennissektionen

Nostalgiturnering



I samband med tennissektionens årsmöte så spelades en dubbelturnering med bara Pellax-racketar. Ett racket som var mycket populärt i mitten på 80-talet och i början på 90-talet. Många ÖSK:are och även andra spelade med detta racket som var oerhört bra på sin tid. Det var av Graphite-Composite modell, svart eller silverfärgat med lite inslag av rött/guld.

I två utslagsturneringar så ställde 5 par upp, nio grabbar och en tjej, som vanligt så var det Marie Stangebye som representerade den kvinnliga sidan.



Eftersom "Rille", han med kortleken, i kunde vara med på grund av arbete, så fick undertecknad ordna en "klurig" lottning. Ingen fattade något, knappt jag själv heller. Det bar sig inte bättre att finalparen blev desamma i båda turneringarna, nämligen Antero/Lennart mot Tord/Peter. Det sistnämnda paret vann en överlägsen seger med 4-0, det behövdes ju bara en final. Tyvärr blev Antero hämmad av att tävlingsledaren "stal" hans racket, som han hade spelat med tidigare under kvällen. Det var för övrigt undertecknads racket som jag använde när jag blev Mariehammsmästare i D-klassen, singel samt i C-klassen, dubbel med "Rille". Året var 1996, men takterna sitter fortfarande kvar!



Jag trodde att det skulle bli svårspelat, ty flertalet av spelarna hade aldrig hållit i ett Pellax-racket förut, men där visade samtliga att de kunde bemästra den något annorlunda speltekniken. "Rena" träffar är ett måste med Pellax. De övriga paren bestod av: Marie/Lars F, Roger/Mattias samt juniorerna David/Jonathan. Jag vill även ge ett stort TACK till de personer som lånade ut sina "nostalgirackets". Kvällen avslutades med en supé samt utdelning av KM- och Vandringspriser. Framåt natten så letade vi hund, Moltas hade fått upp ett spår efter en honhund, som gjorde att han drog iväg med en väldans fart. Men allt slutade lyckligt, Moltas återfanns på Slottsgatan. Sektionsårsmötet gav en hel del förändringar, men det återkommer vi till när ÖSK har haft sitt årsmöte, det är ju det som gäller. Det är bara bra med lite annat folk som har ett nytänkande, bland annat på ordförandeposten.

Peter N